
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

 ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
64 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
23 грудня 2025 року         №3447 

 

Про перерахування коштів від відчуження комунального майна до спеціального 

фонду бюджету Гребінківської міської територіальної громади 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Бюджетним кодексом України, Спільним наказом Міністерства фінансів 

України та Фонду Державного майна України «Про затвердження Порядку 

перерахування до бюджетів коштів, одержаних від приватизації майна» від 

30.12.2015 №1271/2065, враховуючи рекомендації та висновки спільного 

засідання постійних депутатських комісій та виконавчого комітету, 

Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 1. Перерахувати кошти, одержані від відчуження комунального майна та 

кошти які пов’язані з процесом приватизації на доходній рахунок спеціального 

фонду бюджету Гребінківської міської територіальної громади 

№UA458999980314191905000016608 в сумі 419 871 грн 60 коп (ККД 31030000 

«Кошти від відчуження майна, що належить Автономній Республіці Крим та 

майна, що перебуває в комунальній власності»). 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на відділ з питань 

майна Гребінківської міської ради (Буйна В.М.), контроль за виконанням - на 

постійну комісію з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-

економічного розвитку, інвестицій та підприємництва (Кладій О.М.).  

 

 

 

Міський голова      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 
 


